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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISI

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER DRITAN J. GJANA
ADRESA NR.7, NIKOLLA JORGA,
NR.1, NR.2, NR.1

TEL: 0695813188

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 229

Nr. koleksioni: 88

Kamez mé 19/01/2024

Ligjet referuese:

I.Ligji nr. 7850, dati 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e & dhénave personale”, 1 ndryshuar
3.Ligjinr. 110, dat& 20/12/2018 "Per Notering", i ndryshuar

*Akti noterial perbehet nga 3 fleté
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITAL]

AL
(TE SHOQERISE “LEGALMASTER” SH.BRy", "

AT 2 (' )

3 4
Sot, mé daté { 3 J!{ :292? ___, para meje Noter DRITAN Jf}ﬁ)}&:, ?iﬁ?tar né|Dhomén
Kombétare (& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Ti\rali‘é,"m b‘f IKQLL¢ JORGA,
NR.1, NR.2, u paragit personalisht: - R

-~

"""‘, -\‘

‘}'
LA
e

% %
SHITES: T hbia S

Edisa Theodhori, atésia Andrea, amésia Zhaneta, shtetase Shqiptare, lindur né Korgé dhe banuese
né KORCE, me adresé Minir Mustafaj 02330193; Nd. 14; H. 2; Ap. 3; Kor¢;, Korgé; 7004; Korgé,
lindur mé 19/02/1990, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési & ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin ¢ € ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr. 037465045 dhe nr. personal JO5219076K
pérfagésuar me prokuré 1€ posagme nr. 2031 rep nr. 712 kol daté 21.12,2023, Noter Lindita
A.Durmishaj nga Eno Seferi, atésia Valter, amésia Lumturi, shietas shqipétar, lindur né Tirané dhe
banues né adresén Blv.Bajram Curri, Tirané, i datélindjes 14/04/1984, madhor, me zotési 16 ploté
juridike pér t& vepruar, identifikuar me karte identiteti me nr personal 140414072V,

BLERES:

Blerina Qazimi, atésia Abas, amésia Ilirjana, shtetase Shqiptare, lindur né Tirane dhe banuese né
TIRANE, me adresé Ymer Kurti; Nd. 8; H. 3; Ap. 25; Njésia Administrative Nr. 5: Njésia Bashkiake
Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé 21/08/1982, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté
juridike pér 1€ vepruar, pér identitetin e 1€ ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr. 031939068 dhe
nr. personal 12582 1045K. |

Pasi verifikova statusin ligjor & paléve 1& sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jané né
perputhje t€ plot me ligjin. Palét kontraktucse, me vullnetin e tyre ¢ liré e t& ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave t& Kodit Civil t& Republikés s& Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr, 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noteri redaktimin ¢ Kontratés sé Shitjes t& kuotave ¢ kapitalit (& Shoqérisé “LEGALMATER”
Sh.p.k., sipas kushteve dhe péreaktimeve ligjore (8 méposhtme:

1. OBJEKTI

1.1 Népérmjet késaj Kontrate, Shitési Edisa Theodhori, i shet palés blerése, shtetases Blerina
Qazimi, 1 (nj€) Kuoté q& pérbéjné 35 % (tridhjeté e pesé pér gind) & kapitalit themeltar té
regjistruar (& Shogérisé " LEGALMASTER " sh.p.k" person juridik privat i sé drejtés shqiptare,
identifikuar me Nr. NIPT (NIUS) L71331028) dhe seli né adresén: Tirané, Rruga "Abdi Toptani",
Business & Residence Torre Drin, Ap.113, kati 11,

2, CMIMI

2.1 Palét kané réné dakord q& ¢mimi i shitjes s& kuotave & kapitalit 18 Shoqérisé, t& jeté né vierén
totale prej 35.000 (tridhjeté e pesémijé) lekésh,

2.2 Ky ¢mim éshié likudjuar midis paléve jashte zyrés noteriale.
3. MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUDTAVE

3.1 Pronésia mbi 35 % té kapitalit té regjistruar té Shogérisé "LEGALMASTER" sh.p.k, do 1&
kalojé¢ nga pala shitése, Edisa Theodhori, tek pala blerése Blerina Qazimi né momentin ¢

Fg. |
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Date: 2024 0L3E AP il 1€ kisaj Kontrate né Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare 1é Biznesit,
*0200° T Tirang,

3.2 Nga momenti i depozitimit 1& Kontratés né Zyrén ¢ Regjistrit Tregtar pala shitése, Edisa
Theodhori humbet ¢do t& drejté pronésic mbi 35 % t& kapitalit t& zotéruar né Shoqéri, dhe kéto té
drejta fitohen nga blerési Blerina Qazimi, i cili nga ky moment béhet pronar né kapitalin e
Shogérisé " LEGALMASTER" sh.p.k", me strukturén e pjeséve si vijon:

"f.,«‘\‘ -

Ortakét e Shogérisé Pjesét e Zotéruara ‘Pi*'rqintlja e Kapitalit

CEEl

Blerina Qazimi 1 1 100%

Totali 1 kuoté ‘o / 100% »

4.1 Pala shitése detyrohet;
- T'i kalojé palés blerése pronésiné mbi kuotat objekt i késaj kontrate & liré nga ¢do barré,
sekuestrim dhe detyrime té gfarédolloj natyre.

- T"i dorézojé palés blerése dokumentacionin mbi pronésisé ¢ kuotave q¢ i shet népérmjet késaj
kontrate,

- T¢é paguajé shpenzimet ¢ regjistrimit & késaj kontrate né Zyrén e Regjistrit Treglar prang
Qendrés Kombétare & Biznesit (QKB).

5. ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE
[Ty s e @ (1] i " LA 4 s L3 a L . !III " =

5.1 Pér kité Kontraig, do 1€ jeng bazé pér zgjidhjen e ¢do mosmarréveshje qé mund € lindé midis
paléve:

- Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé,

- Legjislacioni qé rregullon organizimin dhe funksionimin e shogérive tregtare;

- Aktet e yera ligjore q& nuk bien né kundérshtim me kété kontraté,
3.2 Té gjitha mosmarréveshjet & mund 1€ shfagen midis paléve kontrakluese né lidhje me
interpretimin, ekzekutimin, zgjidhjen apo vlefshméring e kisaj Kontrate, do 1& zgjidhen me

mirékuptim mes tyre, né rast t¢ kundért organi kompetent pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve do 1@
jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tiranég,

6. DISPOZITA TE FUNDIT
6.1 Kontrata u pérpilua né 4 (katér) kopje me fuqi 1& njéjté ligjore, né gjuhén shqipe, nga njé kopje ju
jepet paléve, njé kopje depozitohet prané Zyrés Noteriale, njé kopje depozitohet né Zyrén e Regjistrit

Tregtar prané Qendrés Kombétare 18 Biznesit (QKB), dhe njé kopje duhet t¢ depozitohet né seling e
Shogérisé.

Kontrata, ju lexua me zé 1¢ larté dhe ¢ garté Paléve, 1é ciler deklarojné se e dégiuan, e kuprtuan, dhe
1€ bindwr gé ajo pasqyron vullnetin e ndérsjellét 1¢ tyre e nénshkruainé até vregullisht, me vullnet ¢
livé dhe 1€ ploté, ‘

Uné, Noteri, legalizoj vidinetin e Paléve sipas ligjit.




Luciana

= R

A024033 160005145135
Date: 2024.01.31 15:49:08
+02'00'

. PALET
SHITES e, BLERIS
EDISA THEODHORI s ™"\ BLERINA QAZIMI
perfagesuar me prokure nga ; :" ‘ .
oy '
Eno Seferi ."{:3;"{“;-“'{.-- ((’?’( nq QD’@J‘M |
A W e
. j I -rib‘ . >
Emo Sefer o

/.\ A \l!"... ’ ',_;\\
(3 ik :-"")f‘u}ﬂ \
ﬂﬁuﬁik Tﬁ.gfvﬂ\
\ »\"J o

,_.....:-"“‘
L=
e

RSHOIPERISE

Fq.3



Luciana

Sharra

Digitally signed by Luciana
Sharra

Date: 2024.01.31 15:49:08
+02'00'

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQIRI ME PERGIEGJE$I TE }'(UFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT:

o,
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[1. Numri unik i identifikimit te subjektit

—

L71331028)

| (NUIS)

2. Data e Regjistrimit

31/01/2017

'_3. Emri i Subjektit

Legalmaster

4. Forma ligjore

SHPK

5. Datae thsmelilllig

18/01/2017

6. Kohézgjatja

Nea: 18/01/2017

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Business &
Residence Torre Drin, Ap. 113, kati 11 I

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

| 9. Objekti i aktivitetit

Keshillime ligjore per personat fizike a juridike, vendas a te
huaj ne te gjitha fushat e se drejtes, perfshire ketu edhe
hartimin e cdo dokumentacioni ligjor perfshire ketu edhe
hartimin e kontratave; Perlagesimin e personave fizike a
juridike, vendas a te huaj nc te gjitha gjykatat ¢ edo lloji dhe
te te gjitha shkalleve ne teritorrin ¢ Republikes se Shqiperise;
Te marre pjese ne projekie qe kanc si gellim njohjen dhe
implementimin ¢ legjislacionit nderkombetar e vecanerisht
atij te BE ne legjislacionin ¢ brendshem ne kuadrin ¢ procesit
te integrimit curoatlantik te vendit; Te marre pjese ne
projekte ge kane si gellim zbatimin e legjislacionit ne fuqgi, si
dhe te ndihmoje nepermjet trajnimeve juriste dhe eksperie te
fushaye perkatese ne njohjen, interpretimin dhe zbatimin e
akteve normative; ne permircsimin ¢ legjislacionit ne
pergjithesi, dhe atij te organizimit ¢ funksionimit te
institucioneve e sistemit te drejtesise ne veganti; Te
ndihmoje  subjektet e biznesit ne zgjidhjen ¢
mosmarrveshjeve me pajtim, duke bere le njohura edhe
praktikat_nderkombetare te arbitrazhit, per zgjidhjen ¢ |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

<A =
‘Lh By *

konflikleve tregtare.

L

10, Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

f
.,:
" ;"';.'

Edisa Theodhori g

».-q-.—"-

Nga: 18/0112022 % j!:!. Derj; 1810112026
L

11, Procedura e emérimit nése ndryshon nga

\l '
w,\

parashikimet ligjore o
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka) |
12. Ortakét BlerinaQazimi ) .
12.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 65.000,00 - Natyre: _
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12,3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 65,00
%T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet velém nése nje
kuoté zotérohet né bashképronési) .
12.4 Komente (nése ka)
13, Ortakeét EdisaThcodhori
13,1 Vlera ¢ kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: N
13.2 Numri i pjeséve 1,00
133 Pjesémarrja né pérqindje (%0) 35,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
| kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende 1E tjera (& ushtrimit 1€ aktivitetit

15. Té dhéna qé njofohen vullnetarisht

Emri Treglar: Legalmaster
E-Mail: gatlegalconsuling@gmail.com

edisa_theodhori@hotmail.com

Telefon; 0696244588

6. Statusi:

Aktiv

Daté: 21/12/2023

Wulosur elektroniklsht nga
Dale:2023/12/21 15:03:10

+01:00
852006

Shénim ; Ky dokemenl #151§ gJeaeruar dhe vulorur me ane
t# n)# procedure autamalibe nga nje slitem elektronik (Qendra Kombélare e Blnenit)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i nEpunésit 12 sportelit)

L71331028J20231221150301
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DEE FEXONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

[

- [ konflikieve tregtare.

10. Administratori/ét

T

(¢-%} Lugiana Sharra

12. Ortakit

.
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

| il (2] Ngw: 21120023 Deri: 21/12/2028
11. Procedura € emérimit nése ndryshon n%“
parashikimet ligjore -

BlerinaQazimi

*Té pérfagésuarit, (Plotésohel vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.1 Vlera e kapitalit Para: 65.000,00 | Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
123 Pjesémartja né pérqindje (%) 65,00
*Té pirfugésuarii, (Plotésohel vetém nése njé

| kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)

13, Ortakét EdisaTheodhori
13.1 Vlera e kapitalit Para; 35.000,!)0 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00 )
13.3 Pjesémarja né pérqindje (%) 35,00

3.4 Komente (nése ka)

14, Vende (& tera 1 ushtrimit 16 aktiviteit

15. Té dhéna q& njoftohen vullnetarisht

Emri Treptar: L;:g.ailmasfcr
E-Mail: gatlegalconsuling@gmail.com
edisa_theodhori@hotmail com

Telefon: 0696244588
f(ﬁ. Statusi: Aktiv - _
Daté: 19/01/2024
Vulosur elektronikisht nga Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Dale:2024/01/12 15:31.50

+01:00
B42006

Shalm : Ky dobument gshts glemeruar dhe vulosur me ani
te nje procedure automalike nga nje slstem elekironik [Qendra Kombétare o Blenesity

(i népunésit 1€ sportelit)

L713310268J20240119153141
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TIRANE, SHQIPERI

TEUFAX 1355 4 24200056

Sharra - ik sl TEL3554 2420006
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REZULTATET E KERKIMIT

Numini i Rezuliatil te kerkimit; D-20240119140952053
Dala e Rezultalit te Kerkimil 19.01. 2024
Ora e Rezullalil te Kerkimil: 14:09:52
Lloji | Kerkimit: Eniri | Pérsanit Fizik
Numri | Dokumentit: D-400-445:2450 .

o A

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI; 0.

EDISA ANDREA THEODHORI

Fundi i Rezuliatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data & shiypil: 19.01.2024 Fagja 1 e 2 Ora e shiypit: 14:09:52
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Rr. e Dibras. Qendra a Bizrest Obsarvator
Selvia, Kati Xi

TIRANE, SHQIPERI

TELFAX 355 4 2420005

TEL:355 4 2420008

Email: ros&roen-al com

REZULTATET E KERKIMIT

D-202401159140852053
19.01.2024

14:09/52,

Emii | PerSonit Juridik
D-400,445-2460

MNurmri i Rezultalit te kerkimit
Data e Rezultall ta Kerkimit;
Ora e Rezullatit te Kerkimit:

Lloji | Kerkimit:

Numri | Dokumentil:

"Jff-"!:s:;
LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0 b _I’.tal;- .
s - SR
nln( v
LEGALMASTER SH.P.K. A B

Fundi i Rezullalit le Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emerim
ELONA ALI SYLA P.F,

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ARMELA LIKA

Dala e shiyplt 19.01 2024 Fagja 2 e 2

Ora e shiypit: 14:09:52
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ].,INDIT)’L A. DURMISHAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA\'Rruga “Fetro Nini Luarasi”
Pall. GokaNY. 12, INjésia Administrative
Nr.2 . f
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 053;299“:@151
~ ! Ky F

PROKURE E POSACME

1
Nr. repertori; 2031 Nr. koleksioni: 7!72/;;
Tirane mé 21/12/2023 lal
1: ‘ ’
bR o
| . f
) s, /
NH = ‘ /
o
Bl S
Ligel refenese:
FLigii e 7850, daté 29:07/1994 "Kodi Civil § Republikes s& Shqipériss, i ndryshuar
LLigii nr. 9887, dme 10032008 “per mbtojljen e 1€ didnave personale”, i ndryihuzr
SLigii e, 110, daté 204123018 "per Notering”, i ndryshuar 023051 110071341623

“ARE noterial pérbihe nga 2 et
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10200 REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISI
DEGA VENDORE TIRANE
NOTERE LINDITA A. DURMISHAJ

Repertori Nr.f__u.,;f;t’) 37
Kolesioni Nr. __77.7/)

™

" Ul
PROKURE E POSACME 7%

Kombétare té Noterisé, Dega Vendore Tirané, me Zyré né aﬁl’esén: ' “Petro Nini Luarasi”,
Pall. Gora, Njésia Nr. 12, Kati Pérdhe, Njésia Aclminisifﬁi.s’%-.,,]\] . 2, Tirané u paragitén
personalisht; oy nLs

E PERFAQESUAR

Edisa Theodhori, atésia: Andrea, amésia: Zhaneta, lindur né Korgg, né daté 19/02/1990 dhe
banues né KORCE, me adresé Minir Mustafaj 02330193; Nd. 14; H. 2: Ap. 3; Korgé; Korgg;
7004; Korgg, shietase shqiptare, madhore, gjendja civile "beqare", me zotési té ploté juridike
per € vepruar, pér identitetin e t€ cilés u sigurova me Pasaporte Biometrike, me numér
dokumenti BEQ748574, numér personal JO521 9076K, léshuar nga MPB né daté 16.07.2021,
e vlefshme deri né daté 15.07,2031.

Y
Sot, mé daté 21.12.2023, para meje Noter Lindita ,;g}_s?lgprmli%haj, Anélare e Dhomés

E PERFAQESUARA, me déshiré té liré, vullnet té ploté dhe té pa vesuar, ng bazé té
neneve nr. 64, 70 e vijues té Kodit Civil t¢ Republikés sé Shqipérisé, neni 62, neni 99 j
ligjit 110/2018 “Pér Noteriné” emeron e cakton perfagesues te posacem Z. Eno Seferi,
at€sia Valter, amésia Lumturi, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né adresén Blv.
Bajram Curri; Nd. 104; H. 19; Ap. 3; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5;
1019; Tirang, i datélindjes 14/04/1984, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar,
mbajtes i nr. personal 140414072V, duke i dhene te drejte perfagesuesit te saj qe ne emer
e per llogari te te perfaqesuares, vetem ne lidhje me kuoten ge e perfagesuara zoteron

ne emer te saj ne shogerine « Legalmaster », shpk, perfagesuesi te kete te drejte :

- Te paraqitet perpara zyrave noleriale per le nenshkmar ne emer te te perfagesuares,
kontraten e shitjes se nje kuote te kapitalit ( ge perfageson 35% te kapitalit te
shoqerise), qe e perfagesuara zoteron ne emer te saj ne shogerine « Legalmaster »,
shpk me Nuis te shoqerise L71331028J, me pale blerese, ortaken tjeter te shogerise,
Znj. Blerina Qazimi. | perfaqesuari do te nenshkruaj kontraten e shitjes se kuotes vetem
pasi te kete konfirmuar paraprakisht me te perfagesuaren, ne cdo menyre te
pranueshme dhe te aresyshme kominikimi, draftin e kontrates se shities ku e
perfaqesuara do te kete cilesine ¢ pales shitese. Perfagesuesi duhet te terheq nje kopje
origiinale te kontrates noteriale te shitjes per tia vendosur ne dispozicion te
perfagesuares.

- Kjo prokure léshohet pa afat té caktuar, deri né pérmbushjen e ploté (€ tagrave t& kisaj
prokure, me t& drejién e léshueses sé prokurés per 1a revokuar até né ¢do kohg.

- Veprimet ¢ kryera prej pérfagesuesit (€ saj, bazuar ne tagrat ¢ dhena ne kete prokure,
léshuesja e késaj prokure (e pérfaqésuara), i konsideron si veprime té kryera prej saj,

Fg. 1
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' duke mos dashur, léshuesja ¢ prokurés q¢ né asnjé ményré, perfagesucsit te sa) kjo
prokuré té mund t'i kundérshtohet pér pasaktési, pamjaftueshméri apo difekte né tagra
(kompetenca).

noterja deklaroj se do t€ ruaj dhe do t& pérpunoj 1€ dhénat personale 1& pjes€marrésve né
prokuré né ményré t€ drejté e té ligjshme.

|
|
|
|
|
!
Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 "Pér mbrojtjen ¢ t€ dhénave personale”, uné

Kjo Prokuré e Posagme e redaktuar prej meje né gjuhén sh'_cj]:bé,'h I‘axuz_i nga 1}n‘e': _T_\Ioterja me
7& t& larté dhe né ményré t& qarté né prani té leshueses se pti‘gi:k;t_}res, cila pasi mé fi‘-”lld?'r?’ se
e kuptoi pérmbaijtjen dhe efektet e saj juridike dhe mcqcniéé%;{;hprch lnetin e saj 1& liré ¢ 1€
ST
N &

ploté, e nénshkruan até rregullisht pérpara meje Noteres. E'u‘ /
OAES)

E pérfaqésuar / Léshuesja e p?" rés:

. _ L
Colisa Thesolbon A 4&[&{
Uné Noterja e bindur pér identitetin dhe vullnetin e(liré Z/ \@es s& prokurés si dhe pér
ligishmérine e Aktit, n¢ bazé té Ligjit Nr. 7850, daté 29.07.1994-"Kodi Civil” (i nldr},fslmar‘)t
Ligjit 110/2018, “PER NOTERINE”, si dhe & Udhézimit numér 23, daté {17.12.202.0 té
Ministrit & Drejtésisé e vértetoj até né tre origjinale me vleré ¢ njéjté, njé prej 1€ cilave
arkivohet dhe administrohet né kété zyre noteriale. ) ,
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